Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych  i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 08.12.2015 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na Konserwację oraz serwis systemu wczesnego wykrywania pożaru Polon 4000, systemu oddymiania klatek schodowych, DSO, SAP, systemu sterowania klapami Mercor Omega znajdującego się w budynkach Zamawiającego, nr postępowania EZ/214/112/2015. 
Pytanie nr 1

Prosimy o uszczegółowienie zakresu konserwacji, poprzez wskazanie budynków szpitala, w których ma być ona przeprowadzana wraz z systemami w nich występującymi.

Odpowiedzi 
Budynki przy ul. Korczyńskiej 57 budynek 

A – SAP, DSO, klapy pożarowe na klatkach schodowych ,(w chwili obecnej serwis wind pożarowych w ramach gwarancji)

B- klapy pożarowe na klatkach schodowych ,

C  - SAP, DSO ,

H -klapy pożarowe na klatkach schodowych 

Budynek Bloku Operacyjnego - SAP, DSO, klapy pożarowe na klatkach schodowych oraz Budynek przy 
ul. Grodzkiej 45 -klapy pożarowe na klatkach schodowych

Pytanie nr 2

Zakres zadania, oprócz konserwacji, obejmuje również serwis systemów (usuwanie awarii i usterek w/w instalacji). Uprzejmie prosimy o podanie formy rozliczenia tych prac: czy Wykonawca ma przyjąć kwotę ryczałtową i doliczyć ewentualne koszty prac serwisowych do ceny konserwacji? Jeżeli tak to prosimy o podanie liczby przewidywanych roboczogodzin serwisowych, tak aby wszyscy oferenci wycenili taką samą ich liczbę i oferty były porównywalne,

 czy może prace te będą rozliczane powykonawczo, w takim wypadku Wykonawcy powinni

podać stawki wg których prace te będą rozliczne tj. roboczogodzina prac serwisowych,

dojazd itp.?

Odpowiedzi 

Umowa obejmuje również serwis systemów. Forma rozliczeniowa ryczałt. Każdy wykonawca musi sam oszacować przewidywana ilość dojazdów oraz godzin ujętych w ryczałcie.

Powykonawczo za zgodą Zamawiającego będzie rozliczany tyko materiał zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie nr 3

W związku z obecnością w obiektach szpitala izotopowych czujek dymu (DIO) – zawierających źródła promieniotwórcze i koniecznością ich serwisowania, firmy wykonujące działalność polegającą na instalowaniu, stosowaniu i obsłudze urządzeń zawierających źródła promieniotwórcze oraz obrocie tymi urządzeniami muszą posiadać Zezwolenie Prezesa

Państwowej Agencji Atomistki na wykonywanie w/w działalności ( zg z art. 4 ust 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 Prawo Atomowe (Dz.U. 2001 Nr 3 poz. 18 z póź. zm.). Czy zatem

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wymagane prawem, zezwolenie na

wykonywanie działalności o której mowa w art. 4 ust 1 pkt. 4 ustawy Prawo Atomowe polegającej na obrocie, instalowaniu oraz obsłudze izotopowych czujek dymu wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistki oraz dołączył jego kopię do oferty czy Wykonawca nie musi spełniać żadnych wymagań w tym zakresie?

Odpowiedzi 

Wykonawca musi złożyć również dołączoną kopie  ” na wykonywanie działalności o której mowa w art. 4 ust 1 pkt. 4 ustawy Prawo Atomowe polegającej na obrocie, instalowaniu oraz obsłudze izotopowych czujek dymu wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistki”
Pytanie nr 4

Czy Wykonawca w momencie składania oferty powinien dysponować autoryzacją producenta systemu sygnalizacji pożarowej do konserwacji systemu i dołączyć jej kopię do oferty?

Odpowiedzi 

Tak - Wykonawca w momencie składania oferty powinien dysponować autoryzacją producenta systemu sygnalizacji pożarowej do konserwacji systemu i dołączyć jej kopię do oferty. System Polon
Pytanie nr 5 

Czy w związku z obowiązkiem podłączenia obiektu szpitala do monitoringu pożarowego Państwowej Straży Pożarnej (zg z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719), Zamawiający wymaga takiego podłączenia w ramach ogłoszonego postępowania? Czy w cenie ofertowej należy ująć koszt takiego podłączenia oraz utrzymania monitoringu w roku 2016 (abonament miesięczny)?
Odpowiedzi 

Zamawiający nie wymaga takiego podłączenia w ramach ogłoszonego postępowania
Z poważaniem
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